[bookmark: _GoBack]Сведения о доходах, о расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера
за период с 1 января 2016 года по 31 декабря 2016 года
депутата Совета депутатов муниципального образования Саракташский поссовет Саракташского района Оренбургской области
	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование должности





	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	Площадь (кВ.м)
	Страна расположения
	Вид объекта
	Площадь (кВ.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Деревенсков Дмитрий Генадьевич
	Начальник Саракташского РУЭС,ГУП Оренбургкоммунэлектросеть
	Земельный участок


Земельный участок


Земельный участок



Жилой дом



	Индивидуальная



1/2доли



Индивидуальная


Индивидуальная

	
1193,0



500,0



1106,0



183,3
	Россия




Россия



Россия



Россия
	нет
	
	
	Автомобиль легковой SUBARU FORESTER 
(индивидуальная)



	1130912,25
	

	супруга
	
	Квартира





	индивидуальная
	28,4



	Россия

	Земельный участок



Жилой дом
	1193,0




183,3
	Россия




Россия
	нет
	273309,4
	

	Фамилия и инициалы лица, чьи сведения размещаются
	Наименование должности





	Объекты недвижимости, находящиеся в собственности
	Объекты недвижимости, находящиеся в пользовании
	Транспортные средства (вид, марка)
	Декларированный годовой доход (руб)
	Сведения об источниках получения средств, за счет которых совершена сделка (вид приобретенного имущества, источники)

	
	
	Вид объекта
	Вид собственности
	
	
	
	Площадь (кВ.м)
	Страна расположения
	
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11
	12

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	
	
Земельный участок


Жилой дом
	
1193,0



183,3
	
Россия



Россия
	нет
	нет
	

	Несовершеннолетний ребенок
	
	нет
	
	
	
	Земельный участок


Жилой дом
	1193,0



183,3
	Россия



Россия
	нет
	нет
	



